
追加料金がかかる場合 再度次の検定を受ける場合に必要です 

検定不合格の補習（注）1時限 4,290円（税込） 仮免学科試験 1,700円（非課税） 修了検定 5,500円（税込） 卒業検定 6,050円（税込） 

ノーマルプランの方は、規定の教習時限をオーバーした場合 1時限につき 4,290円（税込）がかかります 
注：検定不合格になった場合、1時限以上の補習が義務づけられております。 

②検定予約キャンセル料・・・2,200円（税込）（前営業日の 12時 40分までは無料） 
①技能予約キャンセル料・・・1,100円（税込）（予約 1時間前までは無料） 

③退所または転所の場合・・・未了の教習料金のみ払い戻しますが解約手数料 11,000（税込）がかかります 

その他次の場合は料金がかかります 

高速教習は実車にて実施いたします 

※写真代は含まれておりません 

 姉崎駅から約６分！ 約３０分おきに無料送迎バス定期運行（予約不要） 

（税抜） （税込） 

（税抜） 

（税込） 

総額 ￥272,980 （証紙代含む） 

（税抜） （税込） 

（税抜） 

（税込） 

総額 ￥260,110 （証紙代含む） 

 
通常 

 
通常 

特典 
１ 

※ お申込み時、乗車区間（経由）の申告が必要となります。
※ 当社無料送迎バスは、教習所⇔姉ヶ崎駅のみのご利用となります。（その他方面の無料送迎バスはご利用できません。）

特典 
２ 

普通自動車 

入所者限定 



 

準中型免許 （税抜） 

（税抜） 

（税込） 

（税込） 

（税込） 

総額 ￥128,260 （証紙代含む） （税抜） 所持の方 

所持の方 

所持の方 

所持の方 

所持の方 

所持の方 

所持の方 

普通自動車（MT） （税込） 

総額 ￥173,030 （証紙代含む） （税抜） 

普通自動車（AT） （税抜） 

（税込） 

（税込） 

総額 ￥201,190 （証紙代含む） （税抜） 

5ｔ限定準中型 （税抜） 

（税込） 

（税込） 

総額 ￥144,870 （証紙代含む） （税抜） 

AT5ｔ限定準中型 （税抜） 

（税込） 

（税込） 
総額 ￥173,030 （証紙代含む） （税抜） 

8ｔ限定中型 （税抜） 

（税込） 

（税込） 

（税抜） 

AT8ｔ限定準中型 （税抜） 

（税込） 

（税込） 

（税抜） 

追加料金がかかる場合 再度次の検定を受ける場合に必要です 

検定不合格の補習（注）1時限 7,040円（税込） 仮免学科試験 1,700円（非課税） 修了検定 5,500円（税込） 卒業検定 6,050円（税込） 

規定の教習時限をオーバーした場合 1時限につき 7,040円（税込）がかかります 

注：検定不合格になった場合、1時限以上の補習が義務づけられております。 

②検定予約キャンセル料・・・2,200円（税込）（前営業日の 12時 40分までは無料）  

①技能予約キャンセル料・・・1,100円（税込）（予約 1時間前までは無料）  

③退所または転所の場合・・・未了の教習料金のみ払い戻しますが解約手数料 11,000（税込）がかかります  

その他次の場合は料金がかかります 

※写真代は含まれておりません 

特典 
中型免許 

特典 
二輪免許 

レインウェアプレゼント グローブプレゼント 

※サイズ（S・M・L・LL） 

※数に限りがあります。 

※ご希望のサイズがない場合、他のサイズのお渡しとなります。 


